[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СТАРОУСТИСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	10 июня 2019 года
	№ 5-р

	О назначении ответственного лица

В соответствии с письмом администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области № 02-15-7/591 от 30.05.2019 года:
1.Ответственность по осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований в сфере благоустройства на территории муниципального образования Староустинский сельсовет возлагаю на себя.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Староустинского сельсовета

М.Р. Крылова
[image: image1]